Filtre-manodétendeur PCRP
TOC Bookmark
Filter-Regelventile PCRP
Peripherieübersicht
Typenschlüssel
Datenblatt
Allgemeine Technische Daten
Werkstoffe
Abmessungen
Bestellangaben
Zubehör
Befestigungswinkel PAMP
Filterpatrone PFEP
Filterpatrone MS4-LFP
Manometer PAGN
2 d Internet : www.festo.fr/catalogue/... Sous réserve de modifications – 2021/04
Filtre-manodétendeur PCRP
Périphérie
PCRP-44-G14/N14 PCRP-44-G12/N12
1
2
1
2
Éléments de fixation et accessoires
a Page/Internet
[1] Équerre de fixation
PAMP-MB-44
10
[2] Manomètre
PAGN
12
– Cartouche filtrante
PFEP
11
– Cartouche filtrante
MS4-LFP
11
PCRP-64
1
2
Éléments de fixation et accessoires
a Page/Internet
[1] Équerre de fixation
PAMP-MB-64
10
[2] Manomètre
PAGN
12
– Cartouche filtrante
PFEP
11
NOUVEAU
Périphérie
32021/04 – Sous réserve de modifications d Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Filtre-manodétendeur PCRP
Désignations
NOUVEAU
Désignations
001 Série
PCRP Filtre-manodétendeur
002 Taille
44 44
64 64
003 Raccord pneumatique
G14 G1/4
G12 G1/2
N14 1/4 NPT
N12 1/2 NPT
004 Plage de réglage de la pression
7 Jusqu’à 7 bar
12 Jusqu’à 12 bar
005 Conception du fi ltre
C 5 μm
E 40 μm
006 Version avec cuve
R1 Acier inoxydable
007 Purgeur de condensats
M Manuel
008 Plage de température
T18 -20 ... +80 °C